
 9,758,136

 337,077

 782,498

 1,605,144

 300,817

 502,866

 225,411

 220,002

 397,232

 247,371

 192,572

 283,204

 212,804

 407,495

 213,628

 242,815

 318,017

 233,874

 320,861

 225,855

 202,860

 2,285,733

 2,906,871

 63,895

 177,063

 425,657

 76,524

 74,418

 46,676

 68,295

 97,343

 85,434

 71,500

 67,441

 77,903

 109,416

 78,234

 90,328

 81,164

 83,331

 87,200

 83,600

 82,906

 878,543

 3,172,368

 193,405

 146,601

 496,485

 106,449

 89,896

 52,386

 91,751

 121,980

 113,190

 86,000

 74,277

 92,695

 135,194

 73,983

 100,205

 80,810

 86,136

 80,157

 76,960

 72,766

 801,042

 281,542

 9,591

 9,908

 23,930

 6,110

 6,183

 3,435

 6,320

 7,602

 7,427

 6,573

 6,828

 7,464

 10,224

 8,443

 10,172

 7,904

 8,974

 9,705

 9,123

 8,917

 106,709

 396,638

 45,127

 16,320

 5,505

 8,407

 9,586

 4,408

 6,200

 6,188

 4,742

 4,955

 7,580

 5,362

 10,219

 22,541

 11,450

 33,378

 19,223

 22,674

 21,583

 20,966

 110,224

 4,360

－

 2,882

442

40

21

3

11

19

51

17

12

30

95

12

30

14

42

21

31

55

532

 13,186

 12,875

2

76

62

－

－

－

－

－

138

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32

 2,318,870

7

 341,475

 577,179

 80,431

 247,571

 109,277

 22,795

 120,253

 17,164

 10,619

 98,574

 15,050

 108,236

 16,173

 18,642

 89,733

 20,605

 102,474

 22,454

 6,909

 293,249

 288,871

－

 71,683

 5,305

 8,104

 62,310

 2,739

 12,255

 30,015

 5,726

 3,353

 19,505

 3,917

 17,975

 5,289

71

 15,841

 5,115

 8,821

 1,750

975

 8,122

 375,430

 12,177

 16,564

 70,565

 14,690

 12,881

 6,487

 12,375

 13,832

 13,637

 9,417

 8,986

 10,383

 16,136

 8,953

 11,917

 9,173

 10,448

 9,809

 10,354

 9,366

 87,280

 總　　　　　　計

   17,880元以下

 　　19,047元

 　　19,200元

 　　20,100元

 　　21,000元

 　　21,900元

 　　22,800元

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 中華民國103年3月底

 1811-01-05-04

勞工保險局 公　開　類

 季　　　報  每季終了後45日內填報

 本局納保組及保費組。

 附註：102年4月起基本工資調整為19,047元，「勞工保險投保薪資分級表」於102年7月起配合修正施行。  中華民國103年 5月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 校之員工
 公、私立學
政府機關及

 　之員工
 公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

編製


